
O Štít města Třešť
Disciplína LM60
Kategorie Muži, Junioři
Datum 04.05.2024

Pořadí Jméno RN Číslo klubu Název klubu Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 Michal Vladimír 1958 0287 SSK Mostiště 5897 103,4 100,9 98,9 105,1 103,8 102,5 614,6
2 Zaplatílek Ondřej 2004 0162 SSK Slatina Brno 40713 103,0 101,1 100,7 100,0 101,6 99,5 605,9
3 Dočekal Stanislav 1963 0120 SSK Chotěboř 677 101,6 99,5 101,0 95,8 98,2 103,0 599,1
4 Kaman Petr 1973 0161 SSK Žďár nad Sázavou 25654 97,1 99,9 98,0 99,0 101,0 103,5 598,5
5 Michal Petr 1984 0287 SSK Mostiště 26317 101,6 101,9 97,2 99,1 96,4 99,8 596,0
6 Trávníček Jiří 1956 0383 SSK Batelov 1014 104,5 102,1 101,6 102,9 98,5 85,2 594,8
7 Šenkapoul Vladimír 1953 0039 SSK Třešť 3183 99,2 97,7 99,6 99,8 98,0 99,3 593,6
8 Zaplatílek Martin 1973 0162 SSK Slatina Brno 44000 99,1 97,1 97,6 97,3 96,4 99,9 587,4
9 Vaněk Karel 1998 0252 SSK Horní Cerekev 100,7 95,1 95,2 97,1 92,9 101,6 582,6

10 Hrubeš Vilém 1951 0353 SSK Pelhřimov 4120 93,6 97,8 100,0 98,0 91,9 97,0 578,3
11 Doležal Bohumír 1952 0383 SSK Batelov 1015 92,4 96,5 96,4 95,5 97,8 96,5 575,1
12 Košťák František 1949 0383 SSK Batelov 1018 97,5 91,5 93,7 94,3 94,9 98,8 570,7



O Štít města Třešť
Disciplína SM60
Kategorie Ženy, Juniorky, Dorost
Datum 04.05.2024

Pořadí Jméno RN Číslo klubu Název klubu Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 Vlčková Michaela 2001 0252 SSK Horní Cerekev 39300 102,7 102,8 102,8 102,4 103,3 104,1 618,1
2 Prokeš Karel 2007 0202 SSK Černovice 42343 101,8 103,0 103,0 102,0 103,4 101,6 614,8
3 Versteegh Laura 2010 0123 SSK Patriot Brno 44516 102,7 100,3 102,7 102,6 101,0 101,2 610,5
4 Matějková Michaela 1997 0252 SSK Horní Cerekev 37019 100,1 100,0 103,4 103,4 102,5 100,6 610,0
5 Jandová Šárka 1998 0202 SSK Černovice 37140 99,9 101,0 103,2 102,7 100,0 102,9 609,7
6 Šťastná Monika 2010 0202 SSK Černovice 43635 98,2 102,2 102,6 101,8 101,7 101,8 608,3
7 Homolová Ester 2012 0123 SSK Patriot Brno 45020 100,3 103,2 98,6 101,4 102,0 101,6 607,1
8 Baštová Anežka 2010 0202 SSK Černovice 44122 100,1 101,8 102,9 100,7 100,4 100,9 606,8
9 Plocek David 2006 0252 SSK Horní Cerekev 41785 99,6 102,6 100,7 96,2 101,9 100,5 601,5

10 Břečka Marek 2010 0301 SSK Stromovka Č.B. 44649 102,7 97,3 96,2 99,5 100,6 97,9 594,2
11 Kornatovský Robin 2010 0301 SSK Stromovka Č.B. 43789 97,8 99,7 97,7 98,8 99,7 95,2 588,9
12 Brabec Matěj 2009 0202 SSK Černovice 43634 97,4 100,1 99,1 100,1 95,9 93,4 586,0
13 Dvořák Pavel 2009 0252 SSK Horní Cerekev N.Č. 97,4 96,0 98,1 98,8 94,9 100,0 585,2
14 Drabálek Petr 2009 0123 SSK Patriot Brno 44519 96,5 94,7 99,7 101,1 96,0 94,9 582,9
15 Musilová Johana 2011 0202 SSK Černovice 45479 96,0 99,1 96,0 95,8 98,4 96,9 582,2
16 Zaplatílek Jonáš 2009 0162 SSK Slatina Brno 45186 89,6 91,5 89,2 94,6 94,1 98,0 557,0
17 Nováková Julieta 2013 0301 SSK Stromovka Č.B. 44655 90,5 97,5 88,8 88,5 95,5 95,5 556,3
18 Vopalecký Lukáš 2011 0301 SSK Stromovka Č.B. 44198 89,2 91,3 89,8 80,9 92,9 90,0 534,1
19 Janík Nicolas 2009 0301 SSK Stromovka Č.B. 45685 91,6 92,5 84,4 89,9 95,1 79,1 532,6
20 Hauff Matyáš 2010 0301 SSK Stromovka Č.B. 43790 81,7 90,9 89,8 86,3 87,0 84,5 520,2



O Štít města Třešť
Disciplína LM 3x20
Kategorie Muži, Junioři
Datum 04.05.2024

Pořadí Jméno RN Číslo klubu Název klubu Č. průkazu L1 L2 S1 S2 K1 K2 Celkem

1 Zaplatílek Ondřej 2004 0162 SSK Slatina Brno 40713 99 98 88 91 93 89 558
2 Dočekal Stanislav 1963 0120 SSK Chotěboř 677 97 96 85 78 88 93 537
3 0



O Štít města Třešť
Disciplína SM 3x20
Kategorie Ženy, Juniorky, Dorost
Datum 04.05.2024

Pořadí Jméno RN Číslo klubu Název klubu Č. průkazu L1 L2 S1 S2 K1 K2 Celkem

1 Vlčková Michaela 2001 0252 SSK Horní Cerekev 39300 98 98 95 95 96 97 579
2 Prokeš Karel 2007 0202 SSK Černovice 42343 96 98 90 91 93 98 566
3 Jandová Šárka 1998 0202 SSK Černovice 37140 95 96 89 94 92 94 560
4 Versteegh Laura 2010 0123 SSK Patriot Brno 44516 99 95 90 90 90 91 555
5 Plocek David 2006 0252 SSK Horní Cerekev 41785 94 98 83 80 82 83 520
6 Drabálek Petr 2009 0123 SSK Patriot Brno 44519 91 90 69 62 91 90 493
7 Brabec Matěj 2009 0202 SSK Černovice 43634 93 96 64 78 70 74 475



O Štít města Třešť
Disciplína Družstva
Kategorie Mix
Datum 04.05.2024

Pořadí Družstvo Člen 1 Člen 2 Člen 3 1. 2. 3. Celkem

1 SSK Černovice A Prokeš Karel Jandová Šárka Baštová Anežka 614,8 609,7 606,8 1831,3
2 SSK Horní Cerekev Vlčková Michaela Matějková Michaela Plocek David 618,1 610,0 601,5 1829,6
3 SSK Patriot Brno Versteegh Laura Drabálek Petr Homolová Ester 610,5 582,9 607,1 1800,5
4 SSK Černovice B Brabec Matěj Šťastná Monika Musilová Johana 586,0 608,3 582,2 1776,5
5 SSK Slatina Brno Zaplatílek Martin Zaplatílek Ondřej Zaplatílek Jonáš 587,4 605,9 557,0 1750,3
6 SSK Batelov Trávníček Jiří Doležal Bohumír Košťák František 594,8 575,1 570,7 1740,6
7 SSK Stromovka Č.B. - A Břečka Marek Kornatovský Robin Nováková Julieta 594,2 588,9 556,3 1739,4
8 SSK Stromovka Č.B. - B Janík Nicolas Hauff Matyáš Vopalecký Lukáš 532,6 520,2 534,1 1586,9



O Štít města Třešť
Disciplína LM60
Kategorie Muži, Junioři
Datum 04.05.2024

Pořadí Jméno RN Číslo klubu Název klubu Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 Michal Vladimír 1958 0287 SSK Mostiště 5897 99 96 94 100 100 99 588
2 Zaplatílek Ondřej 2004 0162 SSK Slatina Brno 40713 99 98 97 95 97 96 582
3 Dočekal Stanislav 1963 0120 SSK Chotěboř 677 97 96 96 92 94 98 573
4 Šenkapoul Vladimír 1953 0039 SSK Třešť 3183 95 95 96 95 94 96 571
5 Kaman Petr 1973 0161 SSK Žďár nad Sázavou 25654 92 95 94 94 97 98 570
6 Trávníček Jiří 1956 0383 SSK Batelov 1014 100 96 98 97 96 82 569
7 Michal Petr 1984 0287 SSK Mostiště 26317 97 97 93 95 91 95 568
8 Vaněk Karel 1998 0252 SSK Horní Cerekev 96 92 92 92 89 98 559
9 Zaplatílek Martin 1973 0162 SSK Slatina Brno 44000 95 92 93 93 91 95 559

10 Hrubeš Vilém 1951 0353 SSK Pelhřimov 4120 88 94 95 93 87 92 549
11 Doležal Bohumír 1952 0383 SSK Batelov 1015 87 92 91 89 94 93 546
12 Košťák František 1949 0383 SSK Batelov 1018 93 87 90 90 91 93 544



O Štít města Třešť
Disciplína SM60
Kategorie Ženy, Juniorky, Dorost
Datum 04.05.2024

Pořadí Jméno RN Číslo klubu Název klubu Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 Vlčková Michaela 2001 0252 SSK Horní Cerekev 39300 98 98 98 98 99 98 589
2 Prokeš Karel 2007 0202 SSK Černovice 42343 96 98 100 97 99 97 587
3 Homolová Ester 2012 0123 SSK Patriot Brno 45020 96 99 95 99 97 99 585
4 Versteegh Laura 2010 0123 SSK Patriot Brno 44516 99 95 98 99 97 97 585
5 Jandová Šárka 1998 0202 SSK Černovice 37140 95 96 99 98 95 99 582
6 Baštová Anežka 2010 0202 SSK Černovice 44122 96 98 98 98 94 96 580
7 Matějková Michaela 1997 0252 SSK Horní Cerekev 37019 94 94 99 99 99 95 580
8 Šťastná Monika 2010 0202 SSK Černovice 43635 93 97 98 96 98 95 577
9 Plocek David 2006 0252 SSK Horní Cerekev 41785 94 98 95 91 97 97 572

10 Břečka Marek 2010 0301 SSK Stromovka Č.B. 44649 99 91 92 95 97 93 567
11 Dvořák Pavel 2009 0252 SSK Horní Cerekev N.Č. 95 92 94 94 90 96 561
12 Kornatovský Robin 2010 0301 SSK Stromovka Č.B. 43789 94 93 93 94 96 91 561
13 Brabec Matěj 2009 0202 SSK Černovice 43634 93 96 95 96 91 87 558
14 Drabálek Petr 2009 0123 SSK Patriot Brno 44519 91 90 94 97 92 91 555
15 Musilová Johana 2011 0202 SSK Černovice 45479 90 94 92 90 94 92 552
16 Zaplatílek Jonáš 2009 0162 SSK Slatina Brno 45186 84 87 85 90 91 95 532
17 Nováková Julieta 2013 0301 SSK Stromovka Č.B. 44655 85 93 84 84 93 90 529
18 Vopalecký Lukáš 2011 0301 SSK Stromovka Č.B. 44198 84 87 84 77 89 86 507
19 Janík Nicolas 2009 0301 SSK Stromovka Č.B. 45685 88 88 80 86 91 73 506
20 Hauff Matyáš 2010 0301 SSK Stromovka Č.B. 43790 78 85 84 82 84 80 493
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